- beheiztes Schwimmbad mit saniertem Schwimmbecken
  - 48 m Wasserrutsche
    - 3 m Sprungturm
      - Schwimmbad-Buffet
        - Beach-Ball-Platz





5er Block **€ 18,00** 

bis 10. Juli 2015 von 12.00 - 19.00 Uhr

an Wochenenden und ab 11. Juli 2015 von 9.00 - 19.00 Uhr

Jeden Donnertag ab 6.30 Uhr Frühschwimmertag

10er Block € 34,00



## FREIZEIT- UND SPORTARENA VIRGEN - TARIFE 2015

OSTTIROL Card

2 Erwachsene + 1 Kind o. Jugendl. (6-17 J.)

2 Erwachsene + 2 Kinder o. Jugendl. (6-17 J.)

€ 126,00

€ 160,00

einen schönen Urlaub.

iommer 2015

Tageskarten	mit Gästekarte		ohne Gästekarte		ab 12.00 Uhr	mit Gästekarte	ohne Gästekarte		
Erwachsene	€	4,30	€	5,00	Erwachsene	€ 2,90	€	3,60	
Kinder + Jugendl. (6-17 J.)	€	2,90	€	3,20	Kinder + Jugendl. (6-17 J.)	€ 2,10	€	2,50	
2 Stunden Tarif zwischen 9.00 u. 12.00 Uhr				2,50	Bergsteigertarif	ab 17.00 Uhr	€	2,50	
Saisonkarten									
Erwachsene			€ 60,00		1 Erwachsener + 1 Kind o. Jug	gendl. (6-17 J.)	€	80,00	
Kinder oder Jugendl. (6-17 J.)			€ 45,00		1 Erwachsener + 2 Kinder o. Juge	1 Erwachsener + 2 Kinder o. Jugendl. (6-17 J.)		€ 114,00	